1

B:\Portaria\2019\Portaria 003.docx

PORTARIA N.º 003/2019

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto nas Lei
nº 1662/2011 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme

especificado abaixo:

Nome do servidor Vanderlei Cardoso

Matrícula Funcional 18381-1 RG nº 6.589.512-9/PR CPF nº 025.665.309-71

Função Diretor de Tributação e Receita

Secretaria Secretária de Administração e Finanças

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Cascavel

Objetivo da viagem Receita Federal atualizar Certidão Negativa da Escola do Bairro Nossa
Senhora de Lourdes e Caixa Econômica Federal entregar documentos de
Convênio Gestão Urbana.

Período 20/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais)

Nome do servidor  Elaine Stalbaum

Matrícula Funcional 18496-1 RG nº 3.223.923-4/PR CPF nº 555.409.969-68

Função Diretora do Depto. De Engenharia e Arquitetura

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  José Clair Soares Colares

Matrícula Funcional 18632-1 RG nº 3.024.635-7/PR CPF nº 395.452.379-53

Função Coordenador Administrativo - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  André Luiz Tavares dos Santos

Matrícula Funcional 18147-1 RG nº 7.764.214-5/PR CPF nº 028.240.139-31

Função Agente de Trânsito - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

2

B:\Portaria\2019\Portaria 003.docx

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  Bruno Luchtemberg Ribeiro

Matrícula Funcional 18138-1 RG nº 10.248.413-4/PR CPF nº 080.437.669-75

Função Agente de Trânsito - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  Cleiton Marques das Chagas

Matrícula Funcional 18137-1 RG nº 12.500.877-1/PR CPF nº 088.084.989-48

Função Agente de Trânsito - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  Tyeliz Fernanda Assmann

Matrícula Funcional 18141-1 RG nº 8.441.270-8/PR CPF nº 038.994.149-26

Função Agente de Trânsito - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  Cleverson Farias

Matrícula Funcional 18384-1 RG nº 7.624.680-7/PR CPF nº 039.570.899-05

Função Agente de Trânsito - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor  Diego de Oliveira Camargo

3

B:\Portaria\2019\Portaria 003.docx

Matrícula Funcional 18144-1 RG nº 1.619.653-8/PR CPF nº 018.181.761-65

Função Agente de Trânsito - CMUTRAN

Secretaria Secretaria de Planejamento

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Curso Operacional de Transito – ministrado pela Policia Militar no 2º BPM.

Período 18/12/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 18 de dezembro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezesseis
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de
emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças